die 13 Martii. — R. D. Ioannem Baptistam Nöda, e clero saeculari, 
Praefectum apostolicum de Niigata. 

— R. P. Richardum Finn, Societatis Missionum ad Afros, primum 
Praefectum apostolicum Ibadanensem. 

die 2 Martii. — R. P. Aloysium Dettmer, Missionariorum Salat iss imi 
Cordis Iesu, primum Praefectum apostolicum de « De Aar ». 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

LUGDUNEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI ANTONII CHEVRIER^ 

PRESBYTERI, FUNDATORIS ASYLI (( LA PROVIDENCE DU PRADO )) ET SOCIETATIS 

PRESBYTERORUM PRADOSENSIUM. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum 
tum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem
perantia, Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico in casu et 
ad effectum de quo agitur. 

Dominus Iesus, ut omnibus viam ad aeternam salutem complanaret. 
Qui sequitur me, inquit, non ambulat in tenebris (Io., 8, 12). Quomodo 
autem hoc fieri debeat, apertius docet : Si quis vult post me venire, abne
get semetipsum, et tollat crucem suam et sequatur me (Mt., 16, 24). 
Ut itaque ad rectae rationis christianaeque. fidei normam vita compona
tur, necesse omnino est contra passionum intemperantiam iugiter lu-
ctari. Immoderatis autem cupiditatibus repressis, facilius homo adversa 
quaeque e manu Domini, veluti amantissimi Patris donum, paratus est 
libenter amplecti, Christique vestigia exemplaque toto corde sequi. 

Iamvero tota vita Christi crux fuit et martyrium (Im., I I , c. 2), 
a primo enim conceptionis vestigio temporis ad mortem usque humilita
tem profundissimam, arctissimam paupertatem, invictissimam patien
tiam, ardentissimam caritatem pro nobis miseris peccatoribus exercuit 
nosque sua gratia praeveniente, adiuvante atque coronante, ad sui imi
tationem suaviter allexit. 

Insignes inter Christi imitatores merito Servus Dei Antonius Che-
vrier est annumerandus, qui Lugduni die 16 Aprilis anno 1826 natus, 
biduo post baptismi aquis ablutus, erga Deum pietatem cum laete hausit, 
in eaque adulevit. 

Divinae Providentiae miserenti consilio bonae famae parentes Clau-
dium et Margaritam Fréche nactus est, qui eum recte educarunt. Piissi
mam ferunt matrem eum adhuc in utero gestantem Beatissimae Virgini 
de Fourvière obtulisse, quam oblationem quotidie, nata prole, renovare 
consuevisse. Sub tanto patrocinio sancte adulevit. Quum aetatis annum 
undecimum attigisset, primo ad sacram synaxim accessit, quo caelesti 
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cibo saepius, contra tunc vigentem morem, nutriebatur. Fratrum Scho
larum Christianarum prius, S. Francisci postea, scholas celebravit, atque 
in Argenteriensi dein magno Lugdunensi seminario studiorum curricu
lo maxima cum laude expleto, die 25 Maii anno 1850 ad sacrum Presby
teratus ordinem fuit promotus. Vicarius paroeciae S. Andreae, parochi, 
populique amorem sibi conciliavit ob effusam caritatem, animorum pru
dentem zelum vitaeque sanctitatem. Quae virtutes heroice patefactae 
sunt quum inundantes Rhodani aquae in immensum elatae, non modo 
agros sed et ipsas domos fluctu operire ac destruere minabantur. Dei 
servus sui im memor totum se dedidit ut lacrimantem populum adiuvaret. 
Ut tot minis remedium afferrent, duo optimi viri piam domum, ab eis 
« La Cité de l'Enfant Jesus » nuncupatam, fundaverunt. Servus Dei a 
paupertate huius domus attractus, cappellani officium ibi obtinuit atque 
triennium gessit. Tum S. Ioannis Vianney consilium sequutus, ut iuve
nes utriusque sexus pauperes christianam religionem docerentur, Opus 
primae Communionis instituit, cui postea nomen « La Providence du 
Prado » fuit inditum. Huic institutioni duas alias superaddidit, Sacer
dotum nempe ac Religiosarum. Sacerdotes ut Operi primae Commu
nionis se addicerent et in saeculo manentes regulas Tertii Ordinis 
Franciscalis servarent, simulque conviverent : Religiosae autem et ipsae 
eiusdem regulam sectantes, eadem officia pro puellis exercerent et in 
parochialibus ecclesiis catechismum docendi operam commodarent et 
infirmorum curae incumberent. 

Episcopus Gratianopolitanus in loco Archidioecesi Lugdunensi con-
termino novam paroeciam constituit, quam, Lugdunensi Cardinali 
Archiepiscopo consentiente, Servo Dei concredidit ut ipse Pradensibus 
sacerdotibus adiuvantibus animarum curam assumeret. Libenter onus 
suscepit, pradensem domum minime relinquens, eo quod paroecia haec 
fere millibus passibus distabat. 

Multiplicia haec opera, in Dei gloriam ab Antonio super fundamento 
humilitatis, paupertatis et caritatis constituta, adhuc exstant et flore-
scunt, quasi praemium a Deo fundatoris virtutibus concessum. 

Diuturno ac acerbo morbo afflictus, dolores patientissime sine que
rela, Dei voluntati plene conformis, sustinuit; die autem 2 Octobris 
anno 1879, Ecclesiae sacramentis devotissime susceptis, lectissimum ani
mum exhalavit. Iusta funebria triumpho comparanda fuere ob sanctitatis 
famam, quam sibi virtutum omnium splendore concilia ver at. Qua fama 
canonice per informativum processum in Lugdunensi Curia anno 1897 
constructum comprobata atque a Sacrorum Rituum Congregatione re
cognita, Beatificationis causa, B. Pio Papa X mandante, die 11 Iunii a. 
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D. 1913 fuit introducta. Apostolicae subsecutae sunt inquisitiones in 
eadem Curia confectae. Utriusque processus iuridica vi approbata, An
tepraeparatoria S. B. C. Coetus coram Rmo D. Cardinali Alexandro 
Verde, causae Ponente die 13 Ianuarii a. 1947 coactus est ; Praeparato
rius coram Rmis Cardinalibus die 15 Februarii a. 1949 ; Generalis deni
que coram Ssmo D. N. Pio Papa XII die 4 Novembris proxime elapsi 
anni, in quo idem Rmus Cardinalis dubium proposuit : An constet de 
virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum tum in pro
ximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, For
titudine earumque adnexis in gradu heroico, in casu et ad effectum de 
quo agitur. 

Rmi Cardinales, Officiales Praelati, Patresque Consultores suum 
quisque tulit suffragium, quod Beatissimus Pater attento quidem animo 
auscultavit; verum ne in re tanti momenti praepropere sententiam ede
ret, effundere preces ad divinum beneplacitum agnoscendum voluit ; ad
stantes quoque ad idem est adhortatus. Diem autem hunc ad sententiam 
edendam selegit, decimum sextum Ianuarii mensis anni huius. 

Arcessiri itaque iussit Rmos Cardinales Alexandrum Verde, Causae 
Ponentem, atque subscriptum S. R. C. Pro-Praefectum, R. P. Salva
torem Natucci Fidei Generalem Promotorem meque S. R. C. a secretis 
atque, sacrosanto Missae sacrificio pie celebrato, edixit : Constare de 
virtutibus theologalibus, Fide, Spe, Caritate cum in Deum, tum in pro
ximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, For
titudine earumque adnexis Venerabilis Antonii Chevrier in gradu he
roico in casu et ad effectum de quo agitur.